Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ

№ 3-1/19з от 24 сентября 2013 года

Об утверждении Концепции подготовки спортивного резерва и

спортсменов высокой квалификации в городском округе

 город Стерлитамак Республики Башкортостан на период 2013-2017г.г.

          Во исполнение Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 9 Федерального закона N 329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", пункта 19 части 1 статьи 4 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Республиканской программы № 384 от 13.10.2010 г. «Развитие детско-юношеского спорта в Республике Башкортостан на 2010-2014 годы» Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Концепцию подготовки спортивного резерва и спортсменов высокой квалификации в городском округе г. Стерлитамак Республики Башкортостан на  период  2013-2017 г.г. (Приложение).

2. Администрации городского округа город Стерлитамак,  в срок до 01 октября 2013 года разработать Муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта  в городском округе город Стерлитамак  Республики  Башкортостан на 2014-2016 годы».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную Комиссию по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.

       4. Опубликовать настоящее решение в газете  «Стерлитамакский рабочий».

       5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского округа –

председатель Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров